АДМИНИСТРАЦИЯ
СУХИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА   КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 октября 2020 года № 39

О внесении изменений в муниципальную программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Сухиновского сельсовета Глушковского района на 2019-2021 года» утвержденную постановлением Администрации Сухиновского сельсовета Глушковского района от 12.11.2018 года № 71

На основании ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в
соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Российской Федерации от 09.10.1992г. №3612-1 «Основы законодательства Российской Федерации о культуре», Администрация Сухиновского сельсовета Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1.Внести изменение в муниципальную  программу «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности Сухиновского сельсовета на 2019-2021 года»
 1.3 В паспорте Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в новой  редакции:
	Объемы  и источники финансирования Программы
	Общий объем финансирования –39,9тыс.рублей в том числе:
2019 год – 2,0 тыс.рублей
2020 год –27,9 тыс.рублей
2021 год – 5,0 тыс.рублей
2022 год – 5,0 тыс. рублей
Финансирование мероприятий данной Программы осуществляется за счет средств бюджета Сухиновского сельсовета

1.6 Раздел 3. «План мероприятий, Показатели, характеризующие результаты деятельности» Строку 5 «Замена ламп накаливания на энергосберегающие, (поэтапная замена люминесцентных ламп, ламп ДРЛ, ДНаТ на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные) изложить в новой редакции:

	5.
	Замена ламп накаливания на энергосберегающие, (поэтапная замена люминесцентных ламп, ламп ДРЛ, ДНаТ на энергосберегающие, в т.ч. светодиодные).
	Администрация Сухиновского
сельсовета
	Бюджет Сухиновского сельсовета
	2019
	2020
	2021
	2022
	Уменьшение потребления электроэнергии на освещение
на 60 – 80%

	2,0
	27,9
	5,0
	5,0

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела администрации Сухиновского сельсовета  Геращенко Н.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.

И.о.Главы Сухиновского сельсовета
Глушковского района                                                               В.П.Ф у р с а